
                     
 

 
GABINETTO 

 
 
 

Direzione Territoriale del Lavoro 
dell’Umbria 

 

________________________________________________________________________________ 
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 

DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DELL’UMBRIA –  SEDE DI PERUGIA 
via Palermo, 106 - 06124 Perugia 
tel: 075.91121   fax: 075.9112467 

e-mail: dtl-umbria@lavoro.gov.it   pec: dtl.umbria@pec.lavoro.gov.it  

Decreto n.  31 del 12 dicembre 2016 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 9, comma 2, L. 5 febbraio 1992 n. 143, concernente la composizione della 
Commissione Regionale “Stella al merito del Lavoro”; 

VISTE le note prot. n. 27833 e prot. 27830 del 15 luglio 2016 del Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali – D.G. politiche del personale, innovazione organizzativa, bilancio – UPD – Div. IV – 
Uff. Onorificenze, con le quali sono state diramate rispettivamente “Istruzioni per l’anno 2017” e 
“Proposte di candidature – Informativa”; 

VISTE le note con le quali gli Enti e le organizzazioni interessate hanno nominato i propri 
rappresentanti; 

VALUTATA la documentazione agli atti dell’Ufficio in ordine alla rappresentatività nell’ambito 
territoriale di competenza delle Associazioni datoriali e sindacali; 

RITENUTO di dover provvedere alla costituzione della Commissione Regionale per l’esame delle 
proposte per il conferimento della “Stella al Merito del Lavoro” per l’anno 2017 – regione Umbria; 

D E C R E T A 

È istituita presso la Direzione Territoriale del Lavoro la Commissione per l’esame delle proposte 
per il conferimento della “Stella al Merito del Lavoro” per l’anno 2017 nelle persone di: 

-  Direttore pro-tempore della Direzione Territoriale del lavoro dell’Umbria, Presidente; 

-  Moca Gabriele     Console Provinciale dei Maestri del Lavoro di Perugia; 

-  Mattiussi Antero            Console Provinciale dei Maestri del Lavoro di Terni ; 

-  Molinari Giovanni  Associazione Nazionale Lavoratori Anziani (ANLA); 

-  Buzzanca Angela  designata dal Prefetto di Perugia;    

-  Palmerini Paolo  designato dalla Regione Umbria - Giunta Regionale;                                                                 

-  Pera Mario   designato dalla Camera di Commercio di Perugia; 

 

In rappresentanza dei lavoratori: 

m_lps.DTL_UMBRIA.REGISTRO UFFICIALE.USCITA.0054958.12-12-
2016

mailto:dtl-umbria@lavoro.gov.it
mailto:dtl.umbria@pec.lavoro.gov.it


                     
 

 
GABINETTO 

 
 
 

Direzione Territoriale del Lavoro 
dell’Umbria 

 

________________________________________________________________________________ 
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 

DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DELL’UMBRIA –  SEDE DI PERUGIA 
via Palermo, 106 - 06124 Perugia 
tel: 075.91121   fax: 075.9112467 

e-mail: dtl-umbria@lavoro.gov.it   pec: dtl.umbria@pec.lavoro.gov.it  

-  Casavecchia Wilma C.G.I.L.; 

-  Zupi Amedeo C.G.I.L.; 

-  Rossi Francesca    C.I.S.L.; 

-  Fiorucci Francesca   U.I.L.; 

-  Perfetti Roberto   U.G.L.;                  

-  Fiordispini Ferruccio   C.I.D.A.; 

 

In rappresentanza dei datori di lavoro: 

-  Andrea Dominici                    Confindustria;         

-  Migneco Menicacci Angela  Confindustria;         

-  Rossi Laura    Confcommercio;     

-  Alunno Rossetti Paolo  Confagricoltura. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale e nell’apposita sezione “pubblicità 
legale” del sito istituzionale del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali. 

 

Perugia,  12.12.2016                     

 

                                      IL DIRETTORE 
      Dott. Sabatino Chelli    

mailto:dtl-umbria@lavoro.gov.it
mailto:dtl.umbria@pec.lavoro.gov.it

		2016-12-12T09:41:12+0000
	CHELLI SABATINO




